__D972A6127__

__D972A6129__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 015/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA RESOLVE declarar FRACASSADA a
licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
COMUNICAÇÃO DE DADOS PONTO A PONTO E DE ACESSO DEDICADO Á INTERNET EM ALTA
DISPONIBILIDADE PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE ALAGOINHAS/BAHIA.  Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 22/04/2019. Lorena Maria Dantas Prado – Pregoeira
Municipal.

CHAMADA PÚBLICA

Nº 001/2019 REP.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

Comunicamos aos interessados a republicação da Chamada Pública supracitada que tem por objeto a
COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA PROJETOS BÁSICOS DE SANEAMENTO AMBIENTAL E DESPOLUIÇÃO DA
LAGOA DOS PADRES, DE URBANIZAÇÃO E A CRIAÇÃO DE UM PARQUE PÚBLICO EM ÂMBITO DO
PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO URBANA, AMBIENTAL E DE PROMOÇÃO SOCIAL COM RECURSOS DO
CAF – BANCO DE DESENVOLVIMENTO DA AMÉRICA LATINA. Comunicamos ainda que o prazo para
recebimento dos documentos será mantido e o Edital republicado. Maiores informações pelo tel. (0xx75)
3423-8373 e/ou 3422-8607. E-mail: convenios.secin@gmail.com. Alagoinhas-BA, 22/04/2019. Alisson de Araújo
Santos – Diretor de Planejamento Urbano.

Edição 2.261 — Ano 11
22 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: 5SVWIGNG-GMQS1BQD-QP7IVJ5F-BDQBQPJS
http://doem.org.br/ba/alagoinhas